中共丹东市生态环境局党组

关于市委巡察整改落实进展情况的通报

根据市委和市委巡察工作领导小组统一部署，2022年2月28日起，历时3个月，市委第四巡察组对丹东市生态环境局党组进行了营商环境专项巡察。2022年9月27日，市委第四巡察组向丹东市生态环境局党组反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。

一、巡察整改落实情况

丹东市生态环境局党组将市委巡察组指出3方面17条主要问题和3方面3条意见建议，逐项逐条推进整改落实。目前，3方面17条主要问题中16条问题已按期整改完成，1条问题为正在整改，预计2024年底完成整改。3方面3条意见建议均已按期完成整改。
二、下步工作打算

下一步，丹东市生态环境局党组将深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，继续认真落实中央、省委、丹东市委和省厅党组关于做好巡察“后半篇文章”的要求，持续抓好巡察反馈意见的整改落实，进一步巩固整改成效，以巡察整改成效促进各项事业持续健康发展。

一是毫不松懈抓好后续整改。坚持目标不变、标准不降、力度不减，对已整改完成的事项认真开展“回头看”，坚决防止“反弹回潮”。对需要长期持续落实整改的事项，持之以恒，盯紧看牢，抓紧抓实，持续跟踪督办，确保按期完成整改任务。

二是不断健全完善长效机制。持续完善党的建设各项制度，对已经建立的制度，加强制度执行力，对制度尚不完善的，深化研讨、把握关键、抓好制度建设。

三是以巡察整改成果推进生态环保工作。把巡察整改工作作为推进全市生态环保工作的重要契机和动力，运用好巡察整改成果，全面完成各项生态环境保护目标任务，促进全市生态环境质量继续向好。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。

联系方式: 电话：2136824

邮政信箱：振兴区兴七路3号

电子邮箱：ddssthjjjgdw@163.com
                中共丹东市生态环境局党组
                    2023年10月16日

12
1